clàusules administratives, el plec de prescripcions tècniques, la memòria i l’expedient 
del contracte de subministrament d’un (1) camió grua mitjà (cabina simple) amb caixa 
basculant, en la modalitat de compra, per al Servei de Projectes Urbans i 
Infraestructures Territorials, amb un pressupost base de licitació de cent seixanta mil 
euros (160.000€), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert simplificat, de 
conformitat amb l’article 159 de la LCSP.

II. L’anunci de la licitació es va publicar en el Perfil del contractant de l’Ajuntament de 
Manresa, en data 4 d’abril de 2025, i a la Plataforma de contractació Vortal.

[...]

contractació l’adjudicació del contracte del subministrament d’un (1) camió grua mitjà 
(cabina simple) amb caixa basculant, en la modalitat de compra, per al Servei de 
Projectes Urbans i Infraestructures Territorials, a favor de l’oferta subscrita per la 
mercantil SCAITT, SA (CIF A60853413), per un import de cent vint-i-un mil nou-cents 
cinquanta euros (121.950,00€), IVA no inclòs, amb una puntuació total de 100 punts.

http://www.ajmanresa.cat/validar

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail: ajt@ajmanresa.org NIF P-0811200-E

V. En data 29 d’abril de 2025, l’enginyer tècnic d’obres públiques, ha emès un informe